



ALLSÅNG PÅ VALLARNA

Falkenberg den 22 mars 2011

Pressinformation...

Håkan Runevad blir Bo Liljedahls nye parhäst på Vallarna

I sommar går stafettpinnen som Bo Liljedahls högra hand som allsångsledare vidare. Efter elva år med Mats Persson och tre år med Kålle Gunnarsson är det nu dags för revykomikern Håkan Runevad att ta över som parhäst för Allsång på Vallarna. Måndagen den 4 juli äntrar han för första gången scenen som programledare och kommer i sommar bl a få presentera Christer Sjögren, Jessica Andersson, Sten Nilsson samt fler av Sveriges mest folkära Artister.

Allsång på Vallarna arrangeras i sommar för femtonde året och är idag ett av Sveriges största allsångsarrangemang med årligen över 13 000 besökare. I sommar blir det totalt sex måndagarkvällar mellan den 4 juli och 8 augusti och biljetterna släpps den 4 juni 09.00 på Falkenbergs Turistbyrå.

- Vi vill ha ett levande och spännande arrangemang med regelbundet nya medverkande. Bo Liljedahl står självklart för kontinuiteten men vid hans sida vill vi ha lite rotation. Efter tre fina år med Kålle Gunnarsson är det nu därför dags för Falkenbergs revykung **Håkan Runevad** att ta över, berättar Mats Persson som är producent för Allsång på Vallarna.

- Letar man en parhäst till Bo Liljedahl som både kan sjunga allsång, har en stor komisk ådra och en lokal förankring så är Håkan Runevad ett ganska självklart namn. Håkan har en härlig publikkontakt och gillar spontanitet så jag tror att han är som klippt och skuren för Allsång på Vallarna.

Håkan Runevad är 53 år och bor i Falkenberg. Mest känd är han idag som en av revykomikerna i Falkenbergsrevyn där han även är delägare. Han har under många år spelat dansmusik och underhållit i olika konstellationer men också gjort många uppdrag som konferencier och även fungerat som planspeaker på HBK:s hemmamatcher på Örjans vall under tio år.

- Jag gillar allsång och är självklart mycket glad över erbjudandet från Bo&Matz att vara med och leda Allsång på Vallarna i sommar. Jag har den största respekt för vad Bo&Matz har åstadkommit på Vallarna där de skapat en tradition som känns lika viktig och självklar som att fira midsommar, kommenterar Håkan Runevad som fortsätter:

- Det ska bli kul att jobba tillsammans med Bo Liljedahl igen. Vi har ju tidigare musicerat ihop under många år och det tror jag är viktigt för att få ett "gött" flyt tillsammans på scenen.

För ev. kommentar kontakta Mats Persson på tel. 0708-281 600 eller Håkan Runevad på tel. 070-31 837 12

Allsång på Vallarna • www.allsangpavallarna.se

Bo&Matz Musikproduktion HB, Box 100, 311 22 Falkenberg, Besöksadress: Björckskavägen 9
Tel 0346-875 00 • Fax 0346-875 02 • Mobil 0708-28 16 00